
Monika W. (ibara) ID 80362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 18:34

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám za Váš zájem o obchůdek se mnou:-)

 Případné dotazy ráda zodpovím, nabízené věci přeměřím.

 Z důvodu vážného onemocnění nemohu na poštu jezdit tak často, jak bych chtěla, proto zboží nemohu odeslat hned následně
po připsání platby na účet. Poštu vyřizuje manžel, co nejdříve od doručení platby je to možné, raději však prosím počítejte s
tím, že na poštu jezdí 1x týdně. Do zahraničí, na dobírku a obyčejně vzhledem k nehorázným cenám poštovného, kdy
obyčejné je mnohdy vyšší než doporučené, neposílám!!!

 Číslo účtu pro zaslání platby je 2402090001/5500. Po připsání platby na účet odesílám balíček a info o jeho odeslání - najdete
v hodnocení. Vás potom prosím o informaci o jeho doručení např. také formou hodnocení z Vaší strany, případně fotečku
spokojeného zákazníčka:o) - děkuji.

 Jestliže zájemce objednanou věc do 7 dní nezaplatí (nedomluvíme-li se jinak) ani mne znovu nekontaktuje (raději přes MMB,
maily nejsou spolehlivé), anuluji ho a věc vracím zpět do prodeje, případně ji poskytnu dalšímu zájemci. "Hříšníka" řadím mezi
nespolehlivé inzerenty a je možné, že mu udělím negativní hodnocení za zmařený prodej, aby nekazil další obchůdky ani
ostatním. Registrovaní zájemci mají přednost před neregistrovanými - po špatných zkušennostech s neregistrovanými
uživateli a zmařenými obchůdky z jejich strany jsem se mnohokrát přesvědčila, že neregistrovaným nelze důvěřovat:-( Také
nevidím jediný důvod proč se nezaregistrovat, zvlášť, když je registrace zdarma.

 Přeji příjemné nakupování z pohodlí a tepla domova a budu se těšit na obchůdek třeba právě s Vámi. S pozdravem Monika*

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

